Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2011г. № 1471

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство директора МУК «Кинельская городская централизованная библиотечная система» Александровой Н.М.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
За вклад в организацию библиотечного обслуживания населения городского округа Кинель и в связи с общероссийским днем библиотек наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области:
- коллектив библиотеки – филиала № 3 МУК «Кинельская городская централизованная библиотечная система», за работу по военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения,
- коллектив библиотеки – филиала № 5 МУК «Кинельская городская централизованная библиотечная система», за проведение цикла краеведческих мероприятий «Малая Родина – Междуречье».

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840